广 西 医 学 会

关于举办“党旗领航——千名学会专家走基层”
2024年广西医学会儿科呼吸专业

基层巡讲（融水站）的通知

各有关单位：

为响应自治区科协“党旗领航——学会专家走基层”活动号

召，结合擅长领域，汇聚人才力量，组织学会专家深入基层，开

展“送技术、送培训、送服务”活动。由广西医学会主办，广西

医学会儿科学分会、融水县妇幼保健院承办，融水县人民医院、

融水县中医院协办的“党旗领航——千名学会专家走基层”2024

年广西医学会儿科呼吸专业基层巡讲（融水站）定于2024年12

月7日在柳州市融水县举办。我们竭诚欢迎各位同道踊跃参会。

现将有关事宜通知如下：

一、主题

儿童喘息性疾病规范诊治。

二、时间及地点

（一）时间：2024 年 12 月 6 日（周五）16:00-20:00 报到；

12 月 7 日（周六）8:30-18:00 会议。

（二）地点：融水苗族自治县水悦山语大酒店（地址：融水

苗族自治县朝阳东路 9 号）。

三、参会人员

柳州、桂林及周边各医疗机构从事儿科、呼吸等科室医护人

员均可报名参加。

四、报名方式及其他

（一）报名方式：扫描下方二维码报名。

（二）学分：经自治区继续医学教育委员会审核后，授予相

应 II 类学分。

（三）费用：免会务费,交通、食宿自理，费用回单位报销。

（四）联系人：

专科分会：张晓波 19114986801 庞夏玲 15277042281

融水妇幼保健院：潘晓红 19101109375 梁侣 15978213563

学术与组织管理部：覃超勇、零宗儒 0771-2803063

广西医学会

2024 年 11 月 27 日

儿科呼吸基层巡讲（融水站）

报名二维码